

Årsredovisning

för

Joakim Norlinder Invest AB

556992-6396

Räkenskapsåret

2025-05-01 - 2026-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Norlinder, Styrelseledamot

2026-05-26

Styrelsen för Joakim Norlinder Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-05-01 - 2026-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Joakim Norlinder Invest AB är ett holdingbolag som äger och förvaltar aktier och andelar samt bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har samtliga aktier i Dyksupporten Karlstad AB, 559327-8665, sålts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	271	5	10	24
Resultat efter finansiella poster	0	-46	2 190	463
Soliditet (%)	98,7	99,8	99,9	99,0

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% under verksamhetsåret då bolaget ökat aktiviteten i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 102 402	-46 390	6 106 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning		-46 390	46 390	0
Årets resultat			-257	-257
Belopp vid årets utgång	50 000	5 846 462	-257	5 896 205

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 846 462
årets förlust	-257
	5 846 205
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (644,80 kronor per aktie)	322 400
i ny räkning överföres	5 523 805
	5 846 205

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-05-01 -2026-04-30	2024-05-01 -2025-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		270 587	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		270 587	5 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 746	-6 207
Övriga externa kostnader		-38 330	-35 434
Personalkostnader	2	-161 294	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 263	-100 074
Summa rörelsekostnader		-312 633	-141 715
Rörelseresultat		-42 046	-136 715
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-7 760	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 549	90 423
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-98
Summa finansiella poster		41 789	90 325
Resultat efter finansiella poster		-257	-46 390
Resultat före skatt		-257	-46 390
Årets resultat		-257	-46 390

Balansräkning	Not	2026-04-30	2025-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 377 050	1 458 050
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	24 263
Summa materiella anläggningstillgångar		1 377 050	1 482 313
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	8 400
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	10 000	10 000
Andra långfristiga fordringar	7	2 000 000	2 012 150
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 010 000	2 030 550
Summa anläggningstillgångar		3 387 050	3 512 863
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		32 932	33 950
Summa varulager		32 932	33 950
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 481	6 250
Övriga fordringar		266 692	268 195
Summa kortfristiga fordringar		349 173	274 445
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 203 266	2 294 284
Summa kassa och bank		2 203 266	2 294 284
Summa omsättningstillgångar		2 585 371	2 602 679
SUMMA TILLGÅNGAR		5 972 421	6 115 542

Balansräkning

Not

2026-04-30

2025-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 846 462

6 102 402

Årets resultat

-257

-46 390

Summa fritt eget kapital

5 846 205

6 056 012

Summa eget kapital

5 896 205

6 106 012

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

66 716

30

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

9 500

Summa kortfristiga skulder

76 216

9 530

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 972 421

6 115 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-05-01 -2026-04-30	2024-05-01 -2025-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Byggnader och mark

	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 620 000	1 620 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 620 000	1 620 000
Ingående avskrivningar	-161 850	-80 850
Årets avskrivningar	-81 000	-81 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-242 850	-161 850
Utgående redovisat värde	1 377 150	1 458 150

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	95 368	95 368
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 368	95 368
Ingående avskrivningar	-71 105	-52 031
Årets avskrivningar	-24 263	-19 074
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 368	-71 105
Utgående redovisat värde	0	24 263

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 400	8 400
Försäljningar	-8 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 400
Utgående redovisat värde	0	8 400

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 012 150	2 024 150
Avgående fordringar	-12 150	-12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	2 012 150
Utgående redovisat värde	2 000 000	2 012 150

Årsredovisningen beslutades 2026-05-21

Karlstad

Joakim Norlinder
Joakim Norlinder

2026-05-22